
FF Knivsta kajakturer 201 7 

1/10-2017 Gourmethelg på Rävste n  
Vi blev sex deltagare på helgens tur som gav en riktigt härlig höstkänsla. Vi 
började vid Äspskär efter fika och paddlade ut till Rödskäret-Bodskäret. Den 
smala passagen mellan de två skären gick inte att ta sig igenom pga det låga 
vattenståndet, istället fick vi paddla norr om Rödskäret för att komma in i den 
djupa viken mellan de två skären. Men innan det spisade vi lunch på Rödskärets 
västra sida. På återfärden mot Hamnskäret låg det öppna havet på med gammal 
sjö samtidigt som vinden skapade vågor lite mer söderifrån. Det blev lite berg- 
och dalbana med surf och de rankare kajakerna krävde lite fokus för att hållas på 
rätt köl. Men allt gick bra. Väl på Rävsten blev det bastu, gemensam gourmet-
middag i goda vänners lag som inte avslutades förrän framåt midnatt.  
Söndagen startade med gemensam frukost, sen en angenäm promenad längs 
Rävstigen på Rävsten. Därefter valde vi att paddla sydväst, in mot fastlandet på 
Gräsöns sydvästra sida för att få lite bättre skydd från vinden som hade tilltagit 
och för att hitta nya paddelområden. Lunch intogs på Högskäret med omgivningar 
som var över förväntan. Solen sken igenom hål i molntäcket här och var och 
väckte de vackra höstfärgerna till liv. Kul också att se den skyddade viken vid 
Ekbacken på Gräsö men alla gamla båthus. Paddlad sträcka blev 20 km på 
lördagen och 12 km på söndagen. 
Stort TACK till Sara som med stort lugn och säkerhet ledde oss andra på vattnet, 
och som därmed gjort sista momentet i sin ledarutbildning. GRATTIS Sara! TACK 
också till er andra som var med och bidrog till en trevlig stämning hela helgen! 
Troligen var detta säsongens sista tur, men i vår önskar vi alla välkomna tillbaks 
igen. /Estelle 

 



16/9-2017 Gourmetpaddlin g 
Så här kan det se ut på en buffe'paddling med Friluftsfrämjandet. Och ja, vi 
paddlade också :-) Hälsningar Jenny Rahm 

 

  

5/9-2017 Månskenspaddling Fjällnora  



 

1-3/9-2017 Ledarpaddlin g 
Dalarö, Ornö, Biskopsön. Nu har kajakledarna varit på sin årliga ledarpaddling. Vi 
la i vid Dalarö och paddlade i fyra dagar, bland annat ut till Jungfruskär. Målet 
med ledarpaddlingen är att vi ska utveckla oss, denna gång stod navigering i 
utmanande områden på programmet. Vi rekade också för kommande turer, och 
fick träna på att paddla i kraftig vind och vågor. Hälsar Elenore Jansson 



 

 

  

19/8-2017 Sörmlands Skärgård, övernattningstu r  
Örnspaning mot öppen horisont: Helgens kajaktur med Knivsta FF bjöd på härliga 
upplevelser. I veckan hade väderprognoserna hotat med massivt regn och hård 
vind. När vi lämnade Knivsta på lördagsmorgonen vräkte också regnet ner men 
när vi anlände till startbryggan tittade solen fram och sedan föll inte en droppe 
regn under hela turen. Startpunkt blev Källvik för att kunna paddla i skyddade 
vatten i den friska SV vinden. Turen var utlyst som òSªl och ¥rnspaningsturò. 



Efter någon halvtimmes paddling siktades den första Havsörnen och sedan 
tappade vi räkningen när den ena efter den andra Örnen förmörkade solen (!!) 
med sina vingar stora som ladugårdsdörrar. Sälarna hade dock semester men 
vikarierande Dovhjortar visade upp sig för några i gruppen. För vissa deltagare 
var detta deras första övernattningspaddling och trots några mer òguppigaò 
passager klarade alla av paddlingen med glans. Ett riktigt härligt gäng anförda av 
Elenore, Leif- tillika vår fågelguru- samt undertecknad. En fin paddling blev det 
med öppen horisont, bad och spännande historier vid kvällsbrasan på Stora 
Viskär. Landsorts fyr lyste upp i NO och på söndagsmorgonen strålade 
morgonsolen över vår grupp och ett grönskimrande hav. Med rosiga kinder och 
röda näsor (av solen!!) tror jag alla somnade gott på söndagskvällen! Hälsar 
Hans 

 

17/8-2017 Rosersber g 
kvällstur, Sara Berglund 



 

10/8-2017 Ekol n 
I torsdags kväll var vi nio stycken som njöt av en tur på Ekoln mellan Krusenberg 
och Fredrikslund. Vi gick ut i lite vågor från en västlig vind som låg på för att 
sedan mojna och vi fick en fin stund i solnedgången vid stranden nedanför 
Fredrikslund. Kajakhälsningar Carl-Henrik Annefors 



 

16/7-2017 Marvikarna, Sörmlan d 
Söndagens planerade paddling runt Arholma fick planeras om. En väderfront med 
risk för starka vindar gjorde att gruppen dirigerades till Marvikensjöarna i i 
Sörmland. Sjösättningsplatsen ligger i Åkers Styckebruk och jöarna ligger som ett 
pärlband med någon liten nivåskillnad som innebär ett kort lyft. Här är stränderna 
höga med branta klippor och omgivande skog. John Bauer kunde inte hitta bättre 
bakgrund till sina tavlor. Vinden susade mest ovanför våra huvuden, och det 
kändes OK att inte befinna sig på randen till Ålands hav. Där uppe svävade även 
fiskgjusen och ungarna ropade i boet i talltoppen. Det är semesterpaddling. 
Sverker Renlund, dagens turledare 



 

 

9/7-2017 Stendörre n 
Elva paddlare kajakade p¬ sºndagen i òSºderhavetò dvs i Stendºrrens 
naturreservat nära Trosa 2 timmars bilväg från Knivsta. Efter att SMHI och YR 
hotat o lovat om vartannat så flyttades turen från lördag till söndag. Det betydde 
att vi fick strålande solsken, svaga vindar och en härlig dag på ett glittrande hav. 
Himmel och hav möttes vid horisonten som planerat och gladde deltagarna på 
vår bad och lunchklippa. Vi snirklade mellan kobbar och skär, besökte laguner 
och smala passager och vågade oss ut på de yttre kobbarna. Vi hade mycket 
trevligt med flera raster, salta bad och långa pauser i solen. En skön sommar 
önskar söndagens ledare Hans och Sara 


